2

[image: ]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
34 сессия 1 созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 329

02.11. 2017г.
с Верхоречье

О внесении изменений в Устав муниципального образования
Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
В связи с изменениями, внесенными   в статью 2 Закона Республики Крым от 19 января 2015 года № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», в соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Закона Республики Крым №54 от 21.08.2014 "Об основах местного самоуправления в Республике Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Устав муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (далее - Устав):
 1.1. Исключить   п.5 ч.1 ст.6, абзац 8 п.4 ст.50 Устава
1.2.  п.9 части 2 ст.64 Устава изложить в следующей редакции:
 «9) пенсионное обеспечение депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации и Законодательством Республики Крым».
2. пункт 1.1. решения вступает в силу с 01.01.2018г.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе «Органы местного самоуправления» Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение, на официальном сайте муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru.

Председатель Верхореченского сельского совета -                                                           глава администрации
Верхореченского сельского поселения				В.В. Акишева

image1.wmf